

Byggefest ApS

CVR-nr.: 40493433

Kaarsbergsvej 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. februar 2021 - 31. januar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Per Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byggefest ApS Kaarsbergsvej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 40493433 Regnskabsår: 01/02/2021 - 31/01/2022
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark
	CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. januar 2022 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. -129.932, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. -81.590.

Årets resultat anses for at være acceptabelt under hensyn til corona krisen.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets

Resultatopgørelse 1. feb. 2021 - 31. jan. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		22.619	42.426
Eksterne omkostninger			-175.063
Bruttoresultat			-132.637
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-207.824	
Personaleomkostninger		-256.940	-271.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.528	-7.651
Resultat af ordinær primær drift		-468.292	-411.568
Andre finansielle indtægter		340.125	412.950
Øvrige finansielle omkostninger		-1.765	-670
Ordinært resultat før skat		-129.932	712
Skat af årets resultat		0	-154
Årets resultat		-129.932	558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.932	558
I alt		-129.932	558

Balance 31. januar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.424	22.952
Materielle anlægsaktiver i alt		19.424	22.952
Anlægsaktiver i alt		19.424	22.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.440	3.750
Tilgodehavender moms og afgifter		32.583	
Tilgodehavender i alt		35.023	3.750
Likvide beholdninger		266.964	126.897
Omsætningsaktiver i alt		301.987	130.647
AKTIVER I ALT		321.411	153.599

Balance 31. januar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-121.590	8.342
Egenkapital i alt		-81.590	48.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.000	
Skyldig selskabsskat		160	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.841	105.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.001	105.257
Gældsforpligtelser i alt		403.001	105.257
PASSIVER I ALT		321.411	153.599

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 2
------------------------------	--------------